
ZARZĄDZENIE NR 1/2020/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w Konstancinie-

Jeziornie 

z dnia 31.08.2020r.  

w wprowadzenia zasad bezpieczeństwa w celu zapobiegania  

i przeciwdziałania COVID-19 wśród uczniów, rodziców i pracowników Szkoły  

obowiązujących na terenie Szkoły  

od 1 września 2020r. 

 

  
  

  

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 910), w zw. z art. 8a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się: 

1. Zasady  organizacji pracy Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w 

Konstancinie-Jeziornie w celu zapobiegania i przeciwdziałania COVID-19 wśród uczniów, 

rodziców i pracowników Szkoły, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Aneks nr 1 do regulaminu świetlicy szkolnej, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

3. Aneks nr 1 do regulaminu biblioteki szkolnej, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 2 

Wychowawcom powierzam obowiązek zapoznania uczniów z postanowieniami zawartymi w 

załącznikach, a także  zapoznania z nimi rodziców podczas pierwszego zebrania  

§ 3 

Wszyscy pracownicy Szkoły są zobowiązani do przestrzegania zasad zawartych załącznikach. 

§ 4 

Tracą moc Zarządzenia nr 7/2019/2020 z dnia 05 maja 2020 r. i nr 8/20219/2020 z dnia 19 

maja 2020 r.  Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. ks. Jana Twardowskiego w 

Konstancinie-Jeziornie 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

 


